
Městská knihovna Kopřivnice 
v rámci cestovatelského cyklu 

zve všechny zájemce na besedu 
 

 
 

Kanada je rozlohou druhá největší země světa a Tomáš Štěpán se do ní každoročně 
vrací. Jeho toulavé boty jej opět táhly za dobrodružstvím a proto nejprve zamířil do 
skalnatých hor Alberty. Alberta´s Rockies jsou hotovým rájem pro horala a fotografa. 
Můžete se tam vykoupat v ledových jezerech, zavandrovat si v divočinou a vylézt na 
nejkrásnější místní hory. Sjet si divokou řeku na kajacích a odreagovat se v přírodních 
léčivých pramenech. Podíval se však i do další provincie. Britská Kolumbie nabízí 
divoké hory a nespoutanou přírodu, která je domovem pro elky, soby, losy, vlky, 
horské kozy, ovce, pumy a všemi respektované medvědy grizzly. Kanada je země 
možností a krás. Země, kde medvědi dávají dobrou noc.  www.polihotrip.cz 

   úterý 1. listopadu v 18:00 hodin 
   akademická posluchárna v kulturním domě 

https://polihotrip.cz/

